СОВЕТ
ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.10.2020                                                                                                                                     № 15

О внесении изменений в решение Совета
Черноярского сельского поселения от 24.08.2018 № 13

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством,

Совет Черноярского сельского поселения решил:

1. Внести в Положение о земельном налоге на территории муниципального образование Черноярское сельское поселение, утвержденное решением Совета Черноярского сельского поселения от 24.08.2018 № 13, следующие изменения:
1.1.) абзац второй пункта 4.3. раздела 4 изложить в следующей редакции:
« - органы местного самоуправления, муниципальные казенные, бюджетные, автономные учреждения.».
2. Настоящее решение вступает в силу по истечению одного месяца со дня официального опубликования.
3. Подпункт 1.1. пункта 1. настоящего Решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
4. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Черноярского сельского поселения» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Черноярского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети                                             «Интернет»: http://чёрный-яр.рф.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Черноярского сельского поселения.

Председатель Совета                                                                 Глава Черноярского
Черноярского сельского поселения                                       сельского поселения

  ______________      О.Д. Игнатенко                                         _____________     С.М. Еремин